CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 1651857-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-1651857
32.8930 Litros    $20.503993 $674.44

Subtotal $674.44
IVA 16.00% $104.80
TOTAL PESOS : $779.24

(setecientos setenta y nueve pesos 24/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
PfKQhuzWduP2ZLQVB71wr9uy4GhxPOQoj3
oNE2PLSCYsoxkYejFJc3S7p75DvEeydsA/04
dnaNwSVMzfcYVpjuoW/G2KCRhu5YDPIwaF0
q+CHrbuC6jckQHPYiRhJ4V2CFW6SXxqMiD2
UaoJo3s7+xw14x10AuhnCJlBprmq0tmjH8qW
bUcsn/BipzJEk99pL4yVoFd9aBZkOcVb41Rq